
T'pol - Tornei e punteggi online 26-05-2024

FE LIVORNO (0904010B)
LIVORNO - 26-06-2009 - 28-06-2009

Torneo FE LIVORNO 0904010B

Luogo LIVORNO  [Livorno - Toscana]
Periodo 26-06-2009 - 28-06-2009

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MAREMMANI FILIBERTO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Pedemonte Claudio Giovanni

1Giuntoli Stefano         

2
Cappagli Adriano         

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Pedemonte Claudio Giovanni4.0 ITA 13.0015.009.50 11.501841 1663 1774 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1956

2 3 1N Giuntoli Stefano         3.5 ITA 12.0013.508.00 8.75 1788 1662 1478 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1962

3 10 2N Cappagli Adriano         3.5 ITA 12.5013.508.50 8.75 1647 1715 1667 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1977

4 5 1N Fragni Enrico            3.5 ITA 11.0012.507.00 7.25 1751 1693 1592 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1941

5 1 1N Di Candia Roberto        3.5 ITA 9.00 10.006.00 7.00 1898 1643 1458 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1986

6 9 2N Senesi Paolo             3.0 ITA 10.5012.007.00 6.75 1649 1626 1630 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1950

7 8 2N Vrami Ymer               2.5 ITA 12.5014.009.00 5.25 1706 1695 1598 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1963

8 7 1N Taffi Andrea             2.5 ITA 12.0014.008.00 5.75 1728 1642 1443 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1966

9 4 1N Luperi Luigi             2.5 ITA 12.0012.508.50 4.75 1773 1626 1416 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1952

10 16 3N Tarabaralli Luciano      2.5 ITA 11.5012.008.00 4.75 1433 1673 1594 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1949

11 14 3N Ghezzani Claudio         2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 2.50 1485 1673 1606 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1959

12 17 3N Pazzi Maurizio           2.0 ITA 10.5011.006.50 2.50 1404 1614 1527 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1957

13 11 2N Agostinelli Massimo      1.5 ITA 13.5016.0010.005.25 1634 1758 1528 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1957

14 6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  1.5 ITA 11.0011.007.50 1.00 1742 1624 1053 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1953

15 13 3N Banti Filippo            1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 2.00 1515 1656 1463 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1979

16 15 3N Genovesi Francesco       1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 3.00 1437 1570 1456 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1956

17 12 3N Di Fraia Vincenzo        1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1572 1523 774 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1948
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 2N Agostinelli Massimo      ITA TOS PI 1634 1758 1528 1957 M 110068

13 3N Banti Filippo            ITA TOS LI 1515 1656 1463 1979 M 833630 132204

10 2N Cappagli Adriano         ITA TOS PI 1647 1715 1667 1977 M 127645

6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA EMI MO 1742 1624 1053 1953 M 828203 107868

1 1N Di Candia Roberto        ITA PUG FG 1898 1643 1458 1986 M 856649 122680

12 3N Di Fraia Vincenzo        ITA CAM NA 1572 1523 774 1948 M 101880

5 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1751 1693 1592 1941 M 817805 101586

15 3N Genovesi Francesco       ITA TOS LI 1437 1570 1456 1956 M 131337

14 3N Ghezzani Claudio         ITA TOS LI 1485 1673 1606 1959 M 135300

3 1N Giuntoli Stefano         ITA TOS LI 1788 1662 1478 1962 M 835897 107754

4 1N Luperi Luigi             ITA TOS LI 1773 1626 1416 1952 M 843920 110655

17 3N Pazzi Maurizio           ITA TOS LI 1404 1614 1527 1957 M 128236

2 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1841 1663 1774 1956 M 809365 102309

9 2N Senesi Paolo             ITA TOS LI 1649 1626 1630 1950 M 109761

7 1N Taffi Andrea             ITA TOS PI 1728 1642 1443 1966 M 833754 110660

16 3N Tarabaralli Luciano      ITA TOS LU 1433 1673 1594 1949 M 103485

8 2N Vrami Ymer               ITA TOS LI 1706 1695 1598 1963 M 117448
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 1N Di Candia Roberto        3.5 ITA | 9 N Â½ | 11 B 0 | 6 N 1 | 14 B 1 | 8 N 1 | -1

1 2 CM Pedemonte Claudio Giovanni4.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 1

2 3 1N Giuntoli Stefano         3.5 ITA | 11 N Â½ | 14 B 1 | 8 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | -1

9 4 1N Luperi Luigi             2.5 ITA | 12 B 1 | 7 N Â½ | 10 B Â½ | 16 N Â½ | 5 B 0 | 1

4 5 1N Fragni Enrico            3.5 ITA | 13 N 1 | 8 B Â½ | 11 N 1 | 2 B 0 | 4 N 1 | -1

14 6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  1.5 ITA | 15 B Â½ | 10 N 0 | 1 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 0

8 7 1N Taffi Andrea             2.5 ITA | 16 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 9 B 0 | 13 B 1 | 1

7 8 2N Vrami Ymer               2.5 ITA | 17 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 11 N 1 | 1 B 0 | 1

6 9 2N Senesi Paolo             3.0 ITA | 1 B Â½ | 15 N Â½ | 16 B 0 | 7 N 1 | 11 B 1 | 1

3 10 2N Cappagli Adriano         3.5 ITA | 2 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 3 N 0 | 16 B 1 | -1

13 11 2N Agostinelli Massimo      1.5 ITA | 3 B Â½ | 1 N 1 | 5 B 0 | 8 B 0 | 9 N 0 | 1

17 12 3N Di Fraia Vincenzo        1.0 ITA | 4 N 0 | 16 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 0

15 13 3N Banti Filippo            1.5 ITA | 5 B 0 | 0 0 | 17 N Â½ | 6 B 1 | 7 N 0 | 0

11 14 3N Ghezzani Claudio         2.0 ITA | 0 Â½ | 3 N 0 | 12 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 0

16 15 3N Genovesi Francesco       1.5 ITA | 6 N Â½ | 9 B Â½ | 0 0 | 17 B Â½ | 14 N 0 | 0

10 16 3N Tarabaralli Luciano      2.5 ITA | 7 B 0 | 12 N 1 | 9 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 0 | -1

12 17 3N Pazzi Maurizio           2.0 ITA | 8 N 0 | 2 B 0 | 13 B Â½ | 15 N Â½ | 12 N 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1742 1 0.00 0.29 -0.29 1624.251053 1953 M 828203 107868

1 1N Di Candia Roberto        ITA 1898 1 1.00 0.71 0.29 1643.201458 1986 M 856649 122680

5 1N Fragni Enrico            ITA 1751 2 1.00 0.85 0.15 1693.801592 1941 M 817805 101586

3 1N Giuntoli Stefano         ITA 1788 1 0.00 0.43 -0.43 1662.601478 1962 M 835897 107754

4 1N Luperi Luigi             ITA 1773 2 0.50 1.09 -0.59 1626.201416 1952 M 843920 110655

2 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1841 3 3.00 1.84 1.16 1663.601774 1956 M 809365 102309

7 1N Taffi Andrea             ITA 1728 2 0.50 0.79 -0.29 1642.201443 1966 M 833754 110660
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 2N Agostinelli Massimo      ITA 1634 2 0.00 1.70 -0.2 -6 1758.401528 1957 M 110068

13 3N Banti Filippo            ITA 1515 1 0.50 1.30 0.2 6 1656.251463 1979 M 132204

10 2N Cappagli Adriano         ITA 1647 1 1.00 2.00 1.5 45 1715.401667 1977 M 127645

12 3N Di Fraia Vincenzo        ITA 1572 3 0.00 2.30 -2.3 -69 1523.75774 1948 M 101880

15 3N Genovesi Francesco       ITA 1437 3 1.00 1.40 0.1 6 1570.001456 1956 M 131337

14 3N Ghezzani Claudio         ITA 1485 2 2.00 1.20 0.8 24 1673.751606 1959 M 135300

17 3N Pazzi Maurizio           ITA 1404 4 2.00 1.30 0.7 21 1614.201527 1957 M 128236

9 2N Senesi Paolo             ITA 1649 3 1.50 2.70 0.3 12 1626.001630 1950 M 109761

16 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1433 3 2.00 1.00 1.5 45 1673.801594 1949 M 103485

8 2N Vrami Ymer               ITA 1706 2 2.00 2.50 0 0 1695.001598 1963 M 117448
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Senesi Paolo             ITA 1649   |  1 1N Di Candia Roberto        ITA 1898 Â½ - Â½

2 2 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1841   |  10 2N Cappagli Adriano         ITA 1647 0 - 1

3 11 2N Agostinelli Massimo      ITA 1634   |  3 1N Giuntoli Stefano         ITA 1788 Â½ - Â½

4 4 1N Luperi Luigi             ITA 1773   |  12 3N Di Fraia Vincenzo        ITA 1572 1 - 0

5 13 3N Banti Filippo            ITA 1515   |  5 1N Fragni Enrico            ITA 1751 0 - 1

6 6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1742   |  15 3N Genovesi Francesco       ITA 1437 Â½ - Â½

7 16 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1433   |  7 1N Taffi Andrea             ITA 1728 0 - 1

8 8 2N Vrami Ymer               ITA 1706   |  17 3N Pazzi Maurizio           ITA 1404 1 - 0

9 14 3N Ghezzani Claudio         ITA 1485   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Taffi Andrea             1 ITA 1728   |  4 1N Luperi Luigi             1 ITA 1773 Â½ - Â½

2 5 1N Fragni Enrico            1 ITA 1751   |  8 2N Vrami Ymer               1 ITA 1706 Â½ - Â½

3 10 2N Cappagli Adriano         1 ITA 1647   |  6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  0.5 ITA 1742 1 - 0

4 1 1N Di Candia Roberto        0.5 ITA 1898   |  11 2N Agostinelli Massimo      0.5 ITA 1634 0 - 1

5 3 1N Giuntoli Stefano         0.5 ITA 1788   |  14 3N Ghezzani Claudio         0.5 ITA 1485 1 - 0

6 15 3N Genovesi Francesco       0.5 ITA 1437   |  9 2N Senesi Paolo             0.5 ITA 1649 Â½ - Â½

7 17 3N Pazzi Maurizio           0 ITA 1404   |  2 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1841 0 - 1

8 12 3N Di Fraia Vincenzo        0 ITA 1572   |  16 3N Tarabaralli Luciano      0 ITA 1433 0 - 1

9 13 3N Banti Filippo            0 ITA 1515   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Luperi Luigi             1.5 ITA 1773   |  10 2N Cappagli Adriano         2 ITA 1647 Â½ - Â½

2 8 2N Vrami Ymer               1.5 ITA 1706   |  3 1N Giuntoli Stefano         1.5 ITA 1788 0 - 1

3 11 2N Agostinelli Massimo      1.5 ITA 1634   |  5 1N Fragni Enrico            1.5 ITA 1751 0 - 1

4 2 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1841   |  7 1N Taffi Andrea             1.5 ITA 1728 1 - 0

5 9 2N Senesi Paolo             1 ITA 1649   |  16 3N Tarabaralli Luciano      1 ITA 1433 0 - 1

6 6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  0.5 ITA 1742   |  1 1N Di Candia Roberto        0.5 ITA 1898 0 - 1

7 14 3N Ghezzani Claudio         0.5 ITA 1485   |  12 3N Di Fraia Vincenzo        0 ITA 1572 1 - 0

8 17 3N Pazzi Maurizio           0 ITA 1404   |  13 3N Banti Filippo            0 ITA 1515 Â½ - Â½

9 15 3N Genovesi Francesco       1 ITA 1437   |  0 - F
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FE LIVORNO (0904010B)
LIVORNO - 26-06-2009 - 28-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Giuntoli Stefano         2.5 ITA 1788   |  10 2N Cappagli Adriano         2.5 ITA 1647 1 - 0

2 5 1N Fragni Enrico            2.5 ITA 1751   |  2 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1841 0 - 1

3 16 3N Tarabaralli Luciano      2 ITA 1433   |  4 1N Luperi Luigi             2 ITA 1773 Â½ - Â½

4 1 1N Di Candia Roberto        1.5 ITA 1898   |  14 3N Ghezzani Claudio         1.5 ITA 1485 1 - 0

5 11 2N Agostinelli Massimo      1.5 ITA 1634   |  8 2N Vrami Ymer               1.5 ITA 1706 0 - 1

6 7 1N Taffi Andrea             1.5 ITA 1728   |  9 2N Senesi Paolo             1 ITA 1649 0 - 1

7 15 3N Genovesi Francesco       1 ITA 1437   |  17 3N Pazzi Maurizio           0.5 ITA 1404 Â½ - Â½

8 13 3N Banti Filippo            0.5 ITA 1515   |  6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  0.5 ITA 1742 1 - 0

9 12 3N Di Fraia Vincenzo        0 ITA 1572   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pedemonte Claudio Giovanni3 ITA 1841   |  3 1N Giuntoli Stefano         3.5 ITA 1788 1 - 0

2 8 2N Vrami Ymer               2.5 ITA 1706   |  1 1N Di Candia Roberto        2.5 ITA 1898 0 - 1

3 4 1N Luperi Luigi             2.5 ITA 1773   |  5 1N Fragni Enrico            2.5 ITA 1751 0 - 1

4 10 2N Cappagli Adriano         2.5 ITA 1647   |  16 3N Tarabaralli Luciano      2.5 ITA 1433 1 - 0

5 9 2N Senesi Paolo             2 ITA 1649   |  11 2N Agostinelli Massimo      1.5 ITA 1634 1 - 0

6 7 1N Taffi Andrea             1.5 ITA 1728   |  13 3N Banti Filippo            1.5 ITA 1515 1 - 0

7 14 3N Ghezzani Claudio         1.5 ITA 1485   |  15 3N Genovesi Francesco       1.5 ITA 1437 1 - 0

8 12 3N Di Fraia Vincenzo        1 ITA 1572   |  17 3N Pazzi Maurizio           1 ITA 1404 0 - 1

9 6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  0.5 ITA 1742   |  1 - F
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1 Di Candia Roberto        
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1458 Media: 1643.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Senesi Paolo             ITA 1649 Â½ 0 0

2 B 11 2N Agostinelli Massimo      ITA 1634 0 0 0

3 N 6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1742 156 0.71 1 1 1

4 B 14 3N Ghezzani Claudio         ITA 1485 1 1 2

5 N 8 2N Vrami Ymer               ITA 1706 1 1 3

0.71 1 3

2 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1774 Media: 1663.60 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Cappagli Adriano         ITA 1647 0 0 0

2 N 17 3N Pazzi Maurizio           ITA 1404 1 0 1

3 B 7 1N Taffi Andrea             ITA 1728 113 0.65 1 1 2

4 N 5 1N Fragni Enrico            ITA 1751 90 0.62 1 2 3

5 B 3 1N Giuntoli Stefano         ITA 1788 53 0.57 1 3 4

1.84 3 4

3 Giuntoli Stefano         
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1478 Media: 1662.60 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Agostinelli Massimo      ITA 1634 Â½ 0 0

2 B 14 3N Ghezzani Claudio         ITA 1485 1 0 1

3 N 8 2N Vrami Ymer               ITA 1706 1 0 2

4 B 10 2N Cappagli Adriano         ITA 1647 1 0 3

5 N 2 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1841 -53 0.43 0 0 3

0.43 0 3

4 Luperi Luigi             
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1416 Media: 1626.20 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Di Fraia Vincenzo        ITA 1572 1 0 1

2 N 7 1N Taffi Andrea             ITA 1728 45 0.56 Â½ 0 1

3 B 10 2N Cappagli Adriano         ITA 1647 Â½ 0 1

4 N 16 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1433 Â½ 0 1

5 B 5 1N Fragni Enrico            ITA 1751 22 0.53 0 0 1

1.09 0 1
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5 Fragni Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1592 Media: 1693.80 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Banti Filippo            ITA 1515 1 0 1

2 B 8 2N Vrami Ymer               ITA 1706 Â½ 0 1

3 N 11 2N Agostinelli Massimo      ITA 1634 1 0 2

4 B 2 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1841 -90 0.38 0 0 2

5 N 4 1N Luperi Luigi             ITA 1773 -22 0.47 1 1 3

0.85 1 3

6 Cavazzoni Carlo Alberto  
2N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1053 Media: 1624.25 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Genovesi Francesco       ITA 1437 Â½ 0 0

2 N 10 2N Cappagli Adriano         ITA 1647 0 0 0

3 B 1 1N Di Candia Roberto        ITA 1898 -156 0.29 0 0 0

4 N 13 3N Banti Filippo            ITA 1515 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.29 0 1

7 Taffi Andrea             
1N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1443 Media: 1642.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1433 1 0 1

2 B 4 1N Luperi Luigi             ITA 1773 -45 0.44 Â½ 0 1

3 N 2 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1841 -113 0.35 0 0 1

4 B 9 2N Senesi Paolo             ITA 1649 0 0 1

5 B 13 3N Banti Filippo            ITA 1515 1 0 2

0.79 0 2

8 Vrami Ymer               
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: 0 Perf: 1598 Media: 1695.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Pazzi Maurizio           ITA 1404 302 0.85 1 1 1

2 N 5 1N Fragni Enrico            ITA 1751 -45 0.44 Â½ 1 1

3 B 3 1N Giuntoli Stefano         ITA 1788 -82 0.39 0 1 1

4 N 11 2N Agostinelli Massimo      ITA 1634 72 0.6 1 2 2

5 B 1 1N Di Candia Roberto        ITA 1898 -192 0.25 0 2 2

2.53 2 2
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9 Senesi Paolo             
2N ITA Elo Italia: 1649 Variaz: 12 Perf: 1630 Media: 1626.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Di Candia Roberto        ITA 1898 -249 0.19 Â½ 0 0

2 N 15 3N Genovesi Francesco       ITA 1437 212 0.77 Â½ 0 0

3 B 16 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1433 216 0.78 0 0 0

4 N 7 1N Taffi Andrea             ITA 1728 -79 0.39 1 1 1

5 B 11 2N Agostinelli Massimo      ITA 1634 15 0.52 1 2 2

2.65 2 2

10 Cappagli Adriano         
2N ITA Elo Italia: 1647 Variaz: 45 Perf: 1667 Media: 1715.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1841 -194 0.25 1 1 1

2 B 6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1742 -95 0.37 1 2 2

3 N 4 1N Luperi Luigi             ITA 1773 -126 0.33 Â½ 2 2

4 N 3 1N Giuntoli Stefano         ITA 1788 -141 0.31 0 2 2

5 B 16 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1433 214 0.77 1 3 3

2.03 3 3

11 Agostinelli Massimo      
2N ITA Elo Italia: 1634 Variaz: -6 Perf: 1528 Media: 1758.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Giuntoli Stefano         ITA 1788 -154 0.29 Â½ 0 0

2 N 1 1N Di Candia Roberto        ITA 1898 -264 0.18 1 1 1

3 B 5 1N Fragni Enrico            ITA 1751 -117 0.34 0 1 1

4 B 8 2N Vrami Ymer               ITA 1706 -72 0.4 0 1 1

5 N 9 2N Senesi Paolo             ITA 1649 -15 0.48 0 1 1

1.69 1 1

12 Di Fraia Vincenzo        
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: -69 Perf: 774 Media: 1523.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Luperi Luigi             ITA 1773 -201 0.24 0 0 0

2 B 16 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1433 139 0.69 0 0 0

3 N 14 3N Ghezzani Claudio         ITA 1485 87 0.62 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 17 3N Pazzi Maurizio           ITA 1404 168 0.72 0 0 1

2.27 0 1
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13 Banti Filippo            
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 6 Perf: 1463 Media: 1656.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Fragni Enrico            ITA 1751 -236 0.2 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 17 3N Pazzi Maurizio           ITA 1404 111 0.65 Â½ 0 0

4 B 6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1742 -227 0.21 1 1 1

5 N 7 1N Taffi Andrea             ITA 1728 -213 0.23 0 1 1

1.29 1 1

14 Ghezzani Claudio         
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 24 Perf: 1606 Media: 1673.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 3 1N Giuntoli Stefano         ITA 1788 -303 0.14 0 0 0

3 B 12 3N Di Fraia Vincenzo        ITA 1572 -87 0.38 1 1 1

4 N 1 1N Di Candia Roberto        ITA 1898 -413 0.08 0 1 1

5 B 15 3N Genovesi Francesco       ITA 1437 48 0.57 1 2 2

1.17 2 2

15 Genovesi Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 6 Perf: 1456 Media: 1570.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1742 -305 0.14 Â½ 0 0

2 B 9 2N Senesi Paolo             ITA 1649 -212 0.23 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 17 3N Pazzi Maurizio           ITA 1404 33 0.55 Â½ 0 0

5 N 14 3N Ghezzani Claudio         ITA 1485 -48 0.43 0 0 0

1.35 0 0

16 Tarabaralli Luciano      
3N ITA Elo Italia: 1433 Variaz: 45 Perf: 1594 Media: 1673.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Taffi Andrea             ITA 1728 -295 0.15 0 0 0

2 N 12 3N Di Fraia Vincenzo        ITA 1572 -139 0.31 1 1 1

3 N 9 2N Senesi Paolo             ITA 1649 -216 0.22 1 2 2

4 B 4 1N Luperi Luigi             ITA 1773 -340 0.12 Â½ 2 2

5 N 10 2N Cappagli Adriano         ITA 1647 -214 0.23 0 2 2

1.03 2 2
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17 Pazzi Maurizio           
3N ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 21 Perf: 1527 Media: 1614.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Vrami Ymer               ITA 1706 -302 0.15 0 0 0

2 B 2 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1841 -437 0.08 0 0 0

3 B 13 3N Banti Filippo            ITA 1515 -111 0.35 Â½ 0 0

4 N 15 3N Genovesi Francesco       ITA 1437 -33 0.45 Â½ 0 0

5 N 12 3N Di Fraia Vincenzo        ITA 1572 -168 0.28 1 1 1

1.31 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 2N Vrami Ymer               ITA 3 0.5 1812 1539 1706 1963 M 117448

10 2N Cappagli Adriano         ITA 4 2.5 1786 1801 1647 1977 M 127645

11 2N Agostinelli Massimo      ITA 3 1.5 1812 1812 1634 1957 M 110068

13 3N Banti Filippo            ITA 3 1.0 1740 1615 1515 1979 M 132204
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